
167

169

172

171

173

176

177

179

181

184

183

185

188

189

191

193

196

195

197

200

201

203

205

206

207

208

209

211

213

214

215

216

217

218

220

222

223

224

225

226

227

168

175

180

187

192

199

204

210

212

219

221

228

202
198

194
190

186
182

178
174

170

TIPO INDAGINE SUPERFICIE (mq)

B.O.E. LINEA STORICA

106.044

TIPO INDAGINE AGGIUNTIVA SUPERFICIE (mc)

Bonifica profonda mediante scavo meccanico a strati fino a 1 m di profondita', da
computarsi a misura 106.044

Bonifica di superficie per la ricerca fino a 1 m di profondita'

2.80 2.80 2.80

2.
80

2.
80

2.
80

R=2
 m

PERFORAZIONI PIANO DI CAMPAGNA PERFORAZIONI

Livelli di garanzia

2.80 2.80 2.80

SCHEMA BONIFICA PROFONDA DA ORDINI BELLICI

PIANTA

-1m

-3m

-5m

-7m

-4m

-6m

-8m

BARLETTA 

BARI

PLANIMETRIA STATO DI FATTO
Scala 1:2000

1

2
3

4

5

7
6

KEY-PLAN

BARLETTA BARI

LINEA STORICA

LINEA DI PROGETTO

S.O. Corpo Stradale 

BONIFICA ORDIGNI ESPLOSIVI
ELABORATI GENERALI
Planimetria di progetto con B.O.E. Superficiale su sedime esistente Tav.5/7

1:2000

0 0 2 9 P 6 B B 0 0 0 0 0 2 1 B

A 31/07/2023
M.Botta

31/07/2023
A.Benenato-A.Donnarumma

31/07/2023
G.Dimaggio

Emissione

B SETT '23 SETT '23
A.Benenato-A.Donnarumma

SETT '23
G.Dimaggio

Emissione PD per AI

F.ARDUINI

29/09/2023

IADR00D29P6BB0000021B

M.Botta

   
 

 
 

 
 

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.:

Data Data

File:

SCALA:

PROGETTO DEFINITIVO

NODO DI BARI
BARI NORD - VARIANTE SANTO SPIRITO PALESE

I A D R D

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE
DALLA LEGGE OBIETTIVO N. 443/01 e s.m.i.

AutoCAD SHX Text
Nord

AutoCAD SHX Text
Nord


	Sheets and Views
	IADR00D29P6BB0000021B


		2024-03-12T12:33:14+0000
	Luigi  Evangelista




